Et an ubi imminet periculum in dilatōne? Gom. d. lib. 3. cap. 5. n. 7.

Et an à sententia tortura, vel non tortura? Gom. d. cap. 13. numero 23. Matheu d. controv. 2. numero 61.

Et an ubi prohibetur appellatio, recursus ad Rem permittatur? Fontanel. decif. 246. & seq. Giurba observat. 114.

Et an ubi permittitur appellatio, cuilibet pro D. de Caselos Alphab. Jurid. Tom. I.

E 2 Et

En an ab ea, quā alignatur congrua sustentatio? Cevall. d. 2. p. quæst. 162. Salgad. de Reg. 3. part. c. 2. & 3.  
Et an à lata super alimentis, & salario judicis? Carleval. de judic. tit. 1. disp. 6.  
Et an ab ea quæ fertur super mercede? Cevallos d. 2. part. quæst. 113. & 134. Bobad. 2. Polit. c. 21. n. 238.  
Et an ab ea, qua super pensione? Salgad. d. 3. part. de Reg. cap. 2. & 3.  
26 Et an à tententia, quæ super decimis fertur? Cevallos d. 2. part. quæst. 65.  
27 Et an ab his, quæ dilationem non patiuntur, sed celerem exequitionem requirunt? Cevallos d. 2. p. 9. 38. Salgad. 1. p. de Reg. cap. 2. §. 5. & 2. p. cap. 1. n. 15. & c. 2. & cap. 9. n. 14.  
Vel in quibus dilatio his verbis, statim, illico, mox, & similibus, excluditur. Salgad. 3. p. de Reg. c. 7. n. 37. & seqq.  
28 Et an à tententia de remate, & quando? Gutierrez lib. 1. Pract. quæst. 118. & seq.  
29 Et an à tententia declaratoria tententie dubiae, justæ, vel injunctæ appellationis, defensionis ejusdem, & tententia in rem judicaram transactæ; l. 15. iii. 23. p. 3. Cevall. d. 2. part. quæst. 9. & 108. Salgad. 1. part. c. 4. n. 13. & 2. p. cap. 1. n. 193. & cap. 17. & 3. part. cap. 18. à n. 68. Vela differt. 41. à n. 68.  
30 Et an à tententia rejectionis appellationis? Salgad. 2. part. de Reg. cap. 17. Vela differt. 41. n. 68.  
31 Et an ab omissione judicis, & qualis ad hoc admittit requiratur? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 1. à n. 195. & 3. part. cap. 13. à n. 69.  
32 Et an ab exequitione actus, à quo ob transactum decennium, vel alia de causa appellari nequit, vel ab actu qui fit in illius complementum, seu exequitionem, vel qui idem fit cum eo? Salgad. 2. part. de Reg. cap. 3. & 3. part. cap. 17. & 4. part. cap. 1. n. 21. & 24. & cap. 3. numero 27. & cap. 5. a numero 68.  
33 Et an à carceratione? Salgad. 2. part. de Reg. cap. 4. & 4. part. cap. 5. à n. 44. Narbon. l. 59. gloss. 1. n. 109. tit. 4. lib. 2. Recop.  
34 Et an à relaxatione carcerati? Salgad. d. 2. part. & cap. 4. à n. 238.  
Et an à denegato juris beneficio? Salgad. 2. p. de Reg. cap. 5. n. 122. & 3. p. cap. 6. numero 27. & cap. 13. a numero 18. & cap. 17. n. 46. & cap. 18. n. 36.  
35 Et an à tententia, à qua partim prohibita, partim permisæ est appellatio? Cevallos 2. part. de Cognit. q. 109. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 7. & cap. 12. à n. 139. & 3. part. cap. 12. à n. 82. & cap. 16. numero 34. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 12. numero 8.  
36 Et an à tententia super controversiis ortis in processione super precedentiis, & alii? Cevall. 2. part. quæst. 124. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 9. 58. & 67. Barbol. voto 4. à n. 50.  
Et an à denegate licentiam ad aliquid facendum? Salgad. d. cap. 13. à n. 67.  
Et an à precepto residendi in beneficio, & 46 poena imposita non residenti? Salgad. 2. part. cap. 15.  
Et an à precepto Ordines sufficiendi, & poe- 47 na imposita non facienti? Salgad. supr. d. cap. 15.  
Et an à tententia in visitatione, vel super morum correctione? Cevall. 2. p. de Cognit. q. 25. & 133. Salgad. 1. p. de Reg. cap. 2. §. 5. a. num. 10. & 2. part. c. 15. & 4. p. cap. 3. n. 17. & seqq.  
2. p. de Retent. cap. 25. à num. 23. Valençuel. conf. 43. Narbon. l. 59. gloss. 1. à n. 118. i. 31. & 146. tit. 4.

tit. 4. lib. 2. Recop. Trident. sess. 13. de reformat. cap. 1. & sess. 22. cap. 1. & sess. 24. cap. 10. Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 73. vers. Pero, & seqq. Riccius part. 7. collect. 2715. Covarr. Præf. c. 22. num. 6. vers. Actum, & vide infra, numer. 172.  
Et an à fraterna correctione. Salgad. 4. part. de Reg. cap. 3. n. 17. & 18.  
49 Et an à tententia suspensionis? Salgad. 2. part. de Reg. cap. 14. n. 48.  
50 Et an ab his, quæ sunt voluntaræ jurisdictionis? Salgad. d. cap. 14. num. 18. & 3. part. c. 13. à num. 48.  
51 Et an à tententia sequestræ, vel ejus revocatione, & an sequestræ, vel depositarius? Cevall. 2. part. de Cognit. quæst. 158. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 16. Larrea decisi. 3. n. 21. in fin.  
52 Et an à reservatione exceptionum, ad disfinitam, vel à rejectione, vel admissione earum. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 18. & 3. part. cap. 17. num. 14. & seqq. & 4. part. cap. 3. à n. 243. & cap. 17. n. 7. Vela differt. 41. n. 15.  
Et an ab earum affirmatione? Vela supr. n. 65.  
53 Et an ubi periculum est in mora? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 1. n. 70.  
54 Et an ubi est in causa judicis onerata conscientia? Cevallos 2. part. de Cognit. quæst. 137. Salgad. 3. p. de Reg. cap. 2. à num. 5. & c. 13. à num. 36.  
55 Et an à tententia super Ecclesiastum aedificatione, vel reædificatione? Salgad. 3. part. de Reg. c. 5.  
56 Et an à tententia, quæ quis judicem le, vel non judicem declarat? Cevall. 2. part. de Cognit. quæst. 156. Garcia de Nobilit. gloss. 1. n. 25. & §. 2. num. 17. Larrea decisi. 100. Vela differt. 41. Valençuel. conf. 53. & conductus conf. 171. Salgad. 2. part. de Reg. c. 6. à n. 53.  
57 Et an à rejectione exemplatorum instrumentorum? Pareja de edit. tit. 1. resol. 3. §. 3. n. 155.  
58 Et an à denegato auxilio judici Seculari, ab Ecclesiastico? Pareja tit. 2. resol. 3. n. 6. & 7.  
59 Et an à tententia in causa reconventionis, si causa conventions sit appellabilis? Giurb. decisi. 3.  
60 Et an à tententia remotionis, seu privationis officii, & spoliæ ab eo? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 8. Larrea decisi. 3. n. 15.  
61 Et an à tententia condemnatoria pecuniae, seu multa? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 224.  
62 Et an à tententia super expensis? Bobadill. d. cap. 21. n. 257. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 16. n. 35. vide infra, n. 139.  
Et an ab earum omissione? Salgad. 2. part. de Reg. cap. 31. à n. 45.  
63 Et an à tententia graduationis? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 16. à n. 64. Giurb. obseruat. 80.  
64 Et an a mandato de recognoscendo, vel declarando? Vela differt. 22.  
65 Et an a mandato de exequendo, vel non exequendo? Cevallos Comm. quæst. 190. & 2. part. de Cognit. quæst. 8. & 135. & 136. Barbol. l. 21. n. 126. de judic. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 3. & 3. part. c. 9. n. 2. & 4. part. cap. 1. à num. 9. & cap. 2. n. 45. Vela differt. 22. Carleval. de judic. tit. 3. disp. 3. n. 47. Riccius part. 5. collect. 1907. Covarr. Præf. cap. 23. num. 9. vers. Tertiū, ubi de praxi hujus appellations.  
66 Et an à tententia secundum juramentum parti delatum lata? Cevallos 2. p. de Cognit. quæst. 2.  
Et an à tententia liquidationis instrumenti non liquidi? Cevallos dict. 2. part. quæst. 39. Carleval. de judic. tit. 3. disp. 3. n. 44.  
D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.